Decernentes etc. etc.

Datum Romae apud S. Mariae Maiorem anno Incarnationis Dominicae 1744, VIII Idus Nov. etc.

XIV.

Ex Encycl. Benedicti XIV « Magno cum » de tollendis abusibus ab oratoriis privatis, quae sunt in domibus laicorum; § 19-24. — 2 Iun. 1751.

19. Reliquum est, ut de sacris functionibus dicatur, quae in iis oratoriis fieri possunt, quae in domibus privatorum sunt, et in quibus non plures, quam unicam tantum Missam celebrari permissum est, nisi cum forte cupiam ex speciali gratia concessa facultas esset fa-